Sinterizado
Poro
Filtro de Vela
Convertir lo Imposible en Posible
BOEDON Industech Limited
B
O

Tipo de Conector
4 www.boedon.com
FILTRO DE VELA POROSO SINTERIZADO
Especificación
Material:acero inoxidable (304, 316L, etc.), bronce, níquel, Monel, etc.
Temperatura máxima de operación:500 °C
Clasificación del filtro:0.1–100 μm
Porosidad: 30%–40%
Resistencia a la compresión:3 MPa
Presión diferencial máxima:0.6 MPa
Model
Tamaño Área de Filtro
Longitud Diámetro
ft2 m2
pulgada mm pulgada mm
BD-SP-127-7 5 127 2.76 70 0.32 0.03
BD-SP-254-7 10 254 2.76 70 0.64 0.06
BD-SP-508-7 20 508 2.76 70 1.17 0.11
BD-SP-762-7 30 762 2.76 70 1.82 0.17
BD-SP-1016-7 40 1016 2.76 70 2.35 0.22
Notas:
•65 mm, 80 mm, 110  mm y otros tamaños de diámetro están disponibles bajo pedido
•La longitud también se puede personalizar bajo pedido.
Especificaciones populares del filtro de vela poroso sinterizado